
LICITAÇÃO PR00217 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PROCESSO 94

VLR ESTIMADO R$ 2.173.333,33 Nº 002 DT ABERTURA 05/04/2017

REQUISITANTE LOG TIPO MENOR PREÇO DT ADJUDICAÇÃO 05/04/2017

DIRETORIA DOP DISPUTA NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP DT HOMOLOGA 16/03/2017

QTD UNITARIO TOTAL

200.000,00 10,86 2.172.000,00 1º COLOCADO - VENCEDORSABARÁ QUÍMICOS E INGREDIENTES S.A.

OBJETO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISICAO DE 200.000 kg CLORO GAS PARA TRATAMENTO DE ÁGUA

VALOR


